시설공사

2021. 11. 17.

여 수 시 장

- 4 -

여수시 공고 제2021-3065호

여수 도시관리계획(죽림1지구 지구단위계획) 결정 변경(안) 주민 등의 의견청취 열람공고

여수 도시관리계획(죽림1지구 지구단위계획) 결정 변경(안)에 대하여 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」

제25조, 제28조, 같은 법률 시행령 제22조에 따라 주민 및 이해관계인에게 의견을 청취하고자 하오니 의견이

있으신 분은 열람기간 내에 서면으로 제출하여 주시기 바랍니다.

2021. 11. 17.

여 수 시 장

1. 지구단위계획 결정(변경) 조서

가. 용도지역 결정(변경)조서: 변경없음

나. 용도지구 결정(변경)조서: 변경없음

다. 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획(지구단위계획) 결정(변경) 조서

1) 도로(변경)

 ○ 도로 결정(변경) 조서

구분

규모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 대로 2 7 30
주간선
도로

22,820
(1,072)

26호광장
가장리
1886-6답

웅천동구역계
웅천동
산256-1임

일반
도로

전고133호
97.5.20

변경 대로 2 22 30
주간선
도로

15,006
(1,041)

교통광장 44
덕양리
157186답

교통광장 47
안포리 532전

일반
도로

전고220호
09.05.04

기정 중로 2 95 15
집산

도로
212 대로2-10

완충녹지

155호

일반

도로

전고05-220
호

05.12.17

변경 중로 2 95 15
집산

도로
213 대로2-10 근린공원 147

일반

도로

전고05-220
호

05.12.17

 ○ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변 경 내 용 변 경 사 유

대로 2-22 대로 2-22 · 일부구간 도로 선형 변경
· 도로 구역 조정 및 근린공원 구역 변경에 따른 도로 선형
변경

중로 2-95 중로 2-95
· 종점 변경
· 연장 변경

· 완충녹지 폐지에 따른 도로 종점명 변경

2) 녹지(변경)

 ○ 녹지 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번 호

시설명
시설의
세분

위 치
면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

폐지 155 녹 지
완충녹
지

죽림리 605전 일원 1,616 감) 1,616 -
전고385호
09.9.25

변경 298 녹 지
완충녹
지

죽림리 412-2전 일원 477 감) 2 475
여고2018-61
2018.02

- 5 -

 ○ 녹지 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

155 완충녹지 · 완충녹지155 1,616㎡ 폐지 · 도로 구역 조정에 따른 완충녹지 폐지

298 완충녹지
· 완충녹지298 면적 변경
- 기정 477㎡
- 변경 475㎡ [감 2㎡]

· 확정측량 결과 반영에 따른 면적 변경

3) 공원(변경)

 ○ 공원 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번 호

공원명
시설의
세분

위 치
면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

변경 147
상하금공
원

근린공
원

죽림리 산13임 일원 63,820 감) 1,876.6 61,943.4
전고385호
09.9.25

변경 212 - 소공원 죽림리 656-3답 일원 1,967 감) 1,124.4 842.6 -

 ○ 공원 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호

시설명 변경내용 변경사유

147 상하금공원 · 상하금공원 구역 변경
· 도로구역 조정 및 확정측량 결과 반영에 따른 근린공원
구역 변경

212 소공원 · 소공워212 구역 변경

· 면적산정의 착오
- 실시계획 인가 시 844㎡로 승인
· 확정측량 결과 반영
- 확정측량 결과 842.6㎡로 1.4㎡ 감

4) 하천(변경)

 ○ 하천 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설
의
종류

위 치

연장
(m)

폭원
(m)

면적
(㎡)

최 초
결정일

비 고
기점 종점

주요
경과지

기정 ① 하천 -
죽림리
72-1임

죽림리
1238도

- 553 17 9,374
전고2019-31
5
19.10.24

변경 ① 하천 -
죽림리
72-1임

죽림리
1238도

-
1,335
(711)

17
17,804
(11,323.1)

전고2019-31
5
19.10.24

 ○ 하천 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

1 하천

· 하천 1 선형 및 면적 변경
- 기정 연장 553m, 면적 9,374㎡
- 변경 연장 1,335m [증 782m]

면적 17,804㎡ [증 8,430㎡]